



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ^(A)

22-400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10

Zamość, 14.02.2020r.



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po
PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000:2005



KOMITET
UPOWSZECHNIANIA
KARMIENIA
PIERSIĄ



tel. centrala:
84 677 33 33

tel. sekretariat:
84 677 33 00

fax:
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

AG.Z.2150.26.1.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę *środków technicznych do operacji neurochirurgicznych oraz zestawów do leczenia udarów mózgu* wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1: Zadanie nr 5 - Klatka międzytrzonowa do kręgosłupa szyjnego
Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne o następujących parametrach technicznych:

Klatka międzykręgowa szyjna, wprowadzana z dostępu przedniego do kręgosłupa szyjnego na poziomie od C3 do C7, wykonana z wysoce biozgodnego tworzywa sztucznego PEEK (Polieteroeteroketon) o sztywności zbliżonej do ludzkiej kości, dwie odmiany kształtowe w przekroju strzałkowym: kątowna oraz wypukła (anatomiczna) dla jak najlepszego dopasowania i ułożenia na powierzchniach granicznych trzonów kręgów szyjnych. Kształt klatki w płaszczyźnie poprzecznej trapezoidalny, dopasowany do geometrii powierzchni trzonów szyjnych, trzy odmiany gabarytowe (szerokość x głębokość): 13x11mm, 15x12mm, 17x13mm, dostępne w 7 rozmiarach wysokości w zakresie od 4 do 10mm dla każdej z odmian kształtowych, ząbkowana górna i dolna powierzchnia zwiększająca stabilność osadzenia implantu oraz zapobiegająca jego migracji, implanty dostępne również w wersji wyposażonej w tantalowe kolce, dodatkowo zabezpieczające przed wysunięciem się implantu z przestrzeni międzykręgowej, duże otwory widoczne w płaszczyźnie poziomej przeznaczone na przeszczep kostny umożliwiający przerost tkanki kostnej, nieprzeierne dla promieni RTG tantalowe znaczniki radiologiczne, dla jednoznacznego zobrazowania miejsca położenia implantu, trwałe oznakowanie implantów w celu ich identyfikacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2: Dot. Załącznik nr 2 - Oferta Wykonawcy – pkt. 5 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż zapis o „retraktorze zintegrowanym ze śrubami umożliwiającym dostęp do dysku” nie dotyczy Zadania 5? Zadanie 5 nie zawiera śrub a jedynie klatki szyjne?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, nie dotyczy zadania nr 5.

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy nr 2 do zadania 5:

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający w §8 ust. 2 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury oraz obowiązek dostarczenia faktury do Zamawiającego w terminie 2 dni od dnia wystawienia? Określenie terminu zapłaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczny problem z określeniem terminu płatności na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwiązania powoduje, iż w przypadku przesyłek faktury będą dostarczane z jednodniową zwłoką.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający doda zapis w §11 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 3, 4 i 5: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącego załącznik do zapytania ofertowego zgodnie z treścią zaproponowaną przez oferenta. Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik do zapytania.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dla optymalizacji czasu operacji oraz lepszych wyników pooperacyjnych w zadaniu nr 4, pozycji nr 2 wymaga aby oferowane śruby transpedikularne tulipanowe (w tym repozycyjne), z kompletem blokera, jedno- i wieloosiowe, miały gwint na całej długości, miały stożkowym rdzeń, były kaniulowane, Wszystkie śruby przezskórne z wbudowanymi łopatkami o długościach 70 i 110mm, posiadające gwint redukcyjny o długości 15mm. Śruby w zakresie średnic 5.5mm, 6.5 mm, 7.5 mm oraz w zakresie długości 30-55 mm ze stopniowaniem co 5mm. Średnica łaba śruby wraz z blokerem w 14mm. Wysokość łba śruby wystająca ponad pręt poniżej 5,3 mm. Monolityczny bloker z gwintem uniemożliwiający rozchylenie się ramion śruby. W banku 8 śrub średnicy 7.5 mm i po 10 śrub średnicy 5.5 mm, 14 śrub o średnicy 6.5 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak.

Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa

(-) lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk